g Telia

Prislista Service &

Reparation

Priserna galler exkl. moms inom Sverige fr.o.m. 15:e november 2024 med reservation

for andringar. Samtliga priser forutsatter att inga andra

fel finns pa enheten.

Apple Service & Reparation

Apple iPhone
iPhone 8

iPhone 8 Plus
iPhone XR

iPhone X

iPhone XS

iPhone XS Max
iPhone 11

iPhone 11 Pro
iPhone 11 Pro Max
iPhone SE 2
iPhone 12

iPhone 12 Mini
iPhone 12 Pro
iPhone 12 Pro Max
iPhone 13

iPhone 13 Mini
iPhone 13 Pro
iPhone 13 Pro Max

iPhone SE 3

Byte av
displa

1592

1832

2152

3272

3272

3752

2312

3272

3752

1992

3272

2792

3272

3912

3272

2792

3272

3912

1992

Helt utbyte

4232

4232

4232

6392

6392

6792

4392

6392

6792

3592

5352

4392

6 632

6 952

5352

4392

6 632

6 952

3912

Byte av
batteri

792

792

952

952

952

952

952

952

952

952

952

952

952

952

952

952

952

952

792

Apple Ipad

iPad (5th Gen)

iPad (6th gen)

iPad (7th gen)

iPad (8th gen)

iPad (9th gen)

iPad (10th gen)

iPad Air

iPad Air 2

iPad Air 3

iPad Air 4

iPad Air 5

iPad Air 11-inch (M2)
iPad Air 13-inch (M2)
iPad Mini 2

iPad Mini 3

iPad Mini 4

iPad Mini 5

iPad Mini 6

iPad Pro 10,5

Helt utbyte

3272

3272

3272

3272

3272

4392

3272

3432

4 552

5352

6152

5352

7752

2952

3432

3432

3432

5032

5352



Apple iPhone

iPhone 14

iPhone 14 Plus
iPhone 14 Pro
iPhone 14 Pro Max
iPhone 15

iPhone 15 Plus
iPhone 15 Pro
iPhone 15 Pro Max
iPhone 16

iPhone 16 Plus
iPhone 16 Pro

iPhone 16 Pro Max

Byte av
displa

3272
3912
3912
4 552
3432
4072
4072
4712
3752
4232
4232

5032

Byte av

Helt utbyte batteri

6392

6792

7592

7992

6 632

6 952

7752

8072

6 632

6 952

7752

8712

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1032

1352

1352

Apple Service & Reperation 6vrigt

Apple Ipad
iPad Pro 11
iPad Pro 11 (2nd gen)
iPad Pro 11 (3rd Gen)
iPad Pro 11-inch (M4)

iPad Pro 12,9
iPad Pro 12,9 (2nd
gen)

iPad Pro 12,9 (3rd
Gen)

iPad Pro 12,9 (4th
gen)

iPad Pro 12,9 (5th
gen)

iPad Pro 12,9 (6th
gen)

iPad Pro 9.7

iPad Pro 13-inch (M4)

Tillverkare Ovrigt Pris

Apple Horlur AirPods 1/2/3/4 952

Apple Laddningsetui, AirPods 1/2/3/4 952

Apple Horlur, Airpods Pro & Pro 2 1192
Apple Laddningsetui, Airpods Pro & Pro 2 1192
Apple Set, AirPods Max 5752
Apple Logikkortsmodul ink baksida, iPhone 12 & 13 mini 3192
Apple Logikkortsmodul ink baksida, iPhone 12 & 13 3752
Apple Logikkortsmodul ink baksida, iPhone 12 & 13 Pro 4712
Apple Logikkortsmodul ink baksida, iPhone 12 & 13 Pro Max 5352
Apple Logikkortsmodul ink baksida, iPhone 14 Pro 5352
Apple Logikkortsmodul ink baksida, iPhone 14 Pro Max 5752
Apple Logikkortsmodul, iPhone 14 & 15 & 16 4232
Apple Logikkortsmodul, iPhone 14 & 15 & 16 Plus 4712
Apple Logikkortsmodul, iPhone 15 & 16 Pro 5352
Apple Logikkortsmodul, iPhone 15 & 16 Pro Max 5752

Kamerabyte bak, iPhone SE2 /SE3/7 /7 Plus/ 8/ 8

Apple Plus 792

Apple Kamerabyte bak, iPhone X /11 - modeller 1032
Apple Kamerabyte bak, iPhone 11 Pro & 11 Pro Max 1352

Helt utbyte

6152

6392

6 952

10152

7192

7192

7752

7752

9032

9 672

4 552

11752

01



Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple
Apple

Kamerabyte bak, iPhone 12 /13 / 14 modeller
Kamerabyte bak, iPhone 12 Pro / 13 Pro - modeller
Kamerabyte bak, iPhone 14 & 15 Pro - modeller
Kamerabyte bak, iPhone 15 & 16 modeller
Kamerabyte bak, iPhone 15 & 16 Pro Max
Kamerabyte bak, iPhone 16 Pro

Kamerabyte fram, alla iPhone XS, XR, 11 & 12
Kamerabyte fram, iPhone 13 Mini

Kamerabyte fram, iPhone 13 & 14 & 15 & 16-modeller
SIM-luckor

Bakglasbyte, iPhone 14/15/16 & 15/16 Pro
Bakglasbyte, iPhone 14/15/16 Plus & 15/16 Pro max
Display och baksida, iPhone 14

Display och baksida, iPhone 14 Plus

Display och baksida, iPhone 15

Display och baksida, iPhone 15 Plus

Display och baksida, iPhone 15 Pro

Display och baksida, iPhone 15 Pro Max

Display och baksida, iPhone 16

Display och baksida, iPhone 16 Plus

Display och baksida, iPhone 16 Pro

Display och baksida, iPhone 16 Pro Max

1592
1992
2152
1592
2632
2632
1992
2472
2792
232
1832
2152
4792
5592
4792
5592
5352
6312
5032
5832
5832
6 632

Samsung & Ovriga tillverkare Service & Reperation

Tillverkare
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung

Byte av

Modell displa

AO02 1032
AO3 1112
AO4 1032
AO5S 1032
A10 952
A12 (2020) 952
A12 (2021) 1112
A13 (SM-A135F) 1032
A13 (2021) 1032
A13 (SM-A137F) 1192
A14 1112
A15 1112
A20 1032
A21 1112
A22 1192
A23 1432
A25 1272

Byte av
batteri

632
632
632
632
632
632
632
632
632
632
632
632
632
632
632
632
792

02



Tillverkare
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung

Modell

A3 (2015)
A3 (2016)
A3 (2017)
A32

A33

A34

A35

A30s

A40

A41

A42

A5 (2015)
A5 (2016)
A50

A5 (2017)
A51

A52

A53

A54

A55

Ab

A6+

A7

A70

A71

A72

A80

A8

A9

Note 4
Note 4 Edge
Note 8
Note 9
Note 10 Lite
Note 10
Note 10+
Note 20
Note 20 Ultra
M20

M31

Sé6 Flat

Sé6 Edge

Sé6 Edge+
Galaxy S7 Flat
Galaxy S7 Edge
Galaxy S8
Galaxy S8+

Byte av
displa
1192
1192
1432
1512
1512
1592
1592
1272
1432
1512
1512
1192
1192
1432
1592
1592
1752
1832
1592
1752
1192
1432
1432
1512
1832
1992
1912
1432
1592
1592
2072
2872
2712
2392
3192
3512
2872
3912
1272
1192
1992
2632
2712
2152
2792
2632
1832

Byte av
batteri
632
632
792
632
632
792
792
632
632
632
632
632
632
632
792
632
792
792
792
792
632
632
632
632
632
632
632
792
632
632
632
792
792
632
792
792
792
792
632
632
632
632
632
792
792
792
792
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Tillverkare
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung

Modell

Galaxy S9

Galaxy S9+

Galaxy S10 lite

Galaxy S10e

Galaxy S10

Galaxy S10+

Galaxy S20FE 4G
Galaxy S20FE 5G
Galaxy S20 4G

Galaxy S20 5G

Galaxy S20 plus 5G
Galaxy S20 Ultra
Galaxy S21 FE

Galaxy S21

Galaxy S21 +

Galaxy S21 Ultra
Galaxy S22

Galaxy S22 +

Galaxy S22 Ultra
Galaxy S23 FE

Galaxy S23

Galaxy S23 +

Galaxy S23 Ultra
Galaxy S24

Galaxy S24 +

Galaxy S24 Ultra

Flip

Flip2

Flip 3

Flip 3 lilla displayen
Flip 4

Flip 4 lilla displayen
Flip 5

Flip 5 lilla displayen
Flip 6

Flip 6 lilla displayen
Fold Stora Displayen
Fold Lilla Displayen
Fold 2 Stora Displayen
Fold 2 Lilla Displayen
Fold 3 Stora Displayen
Fold 3 Lilla Displayen
Fold 4 Stora Displayen
Fold 4 Lilla Displayen
Fold 5 Stora Displayen
Fold 5 Lilla Displayen
Fold 6 Stora Displayen

Byte av
display

2952
3112
2152
2632
2872
3032
1672
1672
2872
2872
2872
3112
1992
3032
3192
3912
1992
2472
3352
1512
2472
2632
3352
2472
2632
3352
5512
5352
4712
1112
4712
1192
4712
1352
4712
1352
6872
2152
6712
2072
6712
2072
6 552
2072
6472
1912
6472

Byte av
batteri
792
792
632
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
792
872
872
872
872
872
872
952
952
952
952
952
952
952
952
952
952
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
1192
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Tillverkare
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Samsung
Google
Google
Google
Google
Google
Google
Google
Google
Google
Google
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony
Sony

Modell

Fold 6 Lilla Displayen
J3

J5

Xcover 3
Xcover 4
Xcover 4S
Xcover Pro
Xcover 5
Xcover 6
Xcover 7

Pixel 7A
Pixel 7

Pixel 7 Pro
Pixel 6A
Pixel 8

Pixel 8 Pro
Pixel 8A
Pixel 9

Pixel 9 Pro
Pixel 9 ProXL
Xperia 10 Dual
Xperia 10lI
Xperia 10 I
Xperia 1 Dual
Xperia 11l
Xperia 1l
Xperia 5 Dual
Xperia 5 Il Dual
Xperia 5 I
Xperia L3 Dual
Xperia XZ2 Dual
Xperia Z3 Dual
Xperia 10 IV
Xperia 10 V
Xperia 11V
Xperia1V
Xperia 5 IV
Xperia 5V
Xperia 10 VI
Xperia 1 VI

Byte av
display

1912

952

952

952

952

952
1272
1272
1272
1272
2312
2472
3992
2232
2792
3832
2232
2712
3672
3672

N/A
2072
2472
4472
4472
4712
3672
3512
3512

N/A
2312
4312
2552
2632
5192
4712
3992
2072
1832
4152

Byte av
batteri
1192
392
392
392
392
392
392
392
392
392
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
1272
N/A
1272
1192
1272
1272
1272
1272
N/A
1032
N/A
1192
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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